
Piazza Marianclla 8" Municipalità

•n
;:;co"'~=u~:;;rc:-;iB::;~7.~~~OLl

Chiaiano, Marianella, Piscinola, Scampia
Servizio Attività tecniche

PROGRESSIVO
ANNUALE

14 OH. 2014

PROG. n.~28..3 .

DEL
lì 14110/2014

OGGETTO: Istituzione di un particolare dispositivo temporaneo di traffico interessante la Via Della Bontà,
Piazza Marianella, Corso Marianella,per il giorno 15 ottobre 2014, in "in memoria di Lino Romano".

IL DIRIGENTE
-Considerato che in Via Della Bontà, Piazza Marianella, Corso Marianella.pcr il giorno 15 ottobre 2014, si

svolgeràunamanifestazione "in memoria di Lino Romano";
-Vista la conferenza dei servizi tenutasi il 09/10/2014 dall'Assessorato ai Giovani del Comune di Napoli

PG/0768374 del 07/10114;
-Visto che il presente dispositivo è coerente con la vigente viabilità primaria di competenza del Servizio

Mobilità Sostenibile;
-Letto il D.Lvo. 30/0411992 n0285 s.m.i. e il D.Lvo. 267/2000 s.m. i.;
-Letto il verbale di sopralluogo del 14110/2014.

ORDINA
Istituire, per tutti i veicoli per il giorno 15 ottobre 2014 dalle ore 7,00 fino alle 19,00, nel tratto di strada in via
della Bontà-Corso Marianella, dall'intersezione COn via Piscinola.

l. il divieto di sosta con rimozione coatta e fermata su ambo i lati ad eccezione dei posti dei diversamente
abili, quelle delle forze dell'ordine e dei mezzi di soccorso e dell'organizzazione;

2. il divieto di transito ad eccezione dei soli veicoli dei residenti, delle forze dell'ordine e dei mezzi di
soccorso e dell'organizzazione.

Istituire, per tutti i veicoli per il giorno 15 ottobre 2014 dalle ore 7,00 fino alle 19,00,nella Piazza Marianella:
l. il divieto di sosta con rimozione coatta e fermata;
2. il divieto di transito ad eccezione dei soli veicoli delle forze dell'ordine e dei mezzi di soccorso e

dell'organizzazione.
Il presente provvedimento entra in vigore dall'installazione della prescritta segnaletica che sarà disposta
dall'organizzazione in totale armonia con quello già esistente nell'area interessata.
L'organizzazione provvederà alla installazione della segnaletica necessaria per l'attuazione del presente
dispositivo di traffico provvisorio, nonché, al ripristino dello stato dei luoghi al termine della manifestazione e la
comunicazione al Servizio S.A.T. e al Servizio Autonomo Polizia Locale della Municipalità 8 dell'eventuale
modifica delle date di inizio e fine manifestazione.
Ogni altra Ordinanza in contrasto con la presente è da ritenersi sospesa.
Il Servizio Autonomo della Polizia Locale è incaricato di vigilare, unitamente a tutti gli altri Agenti della Forza
Pubblica previsti dall'art.12 del D.Lvo.30/0411992 n0285, per l'esatta osservanza della presente Ordinanza.
Per quanto previsto dall'art.3 comma 4 della legge 24111990, si avverte che avverso la presente ordinanza è
ammesso il ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale entro 60 giorni dalla sua pubblicazione ovvero il
ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni dalla sua pubblicazione.
Ai sensi dell'art.37 del C.D.S. del D.Lvo.30/0411992 n0285,avverso il presente provvedimento è ammesso il
ricorso,da chi abbia interesse all'apposizione della segnaletica.al Ministero delle Infrastrutture e dei
Trasporti,entro sessanta giorni dalla pubblicazione,con le formalità stabilite dall'art.74 del regolamento di
Esecuzione D.P.R. 459/92.

Il Dirigente
Arch. Renato ES!,O~~9

<;21jJ/f:'
./



ORDINANZA DIRIGENZIALE

Progressivo Annuale n. 08 3 del 1 4 OTT. 2014

DIPARTIMENTO SEGRETERIA GENERALE

Segreteria della Giunta Comunale

Si attesta che la pubblicazione del presente atto,

ai sensi dell'art. 10, comma 1, del D.Lgs. 267/00,

14 OH. 7014ha avuto inizio il '---'---=-.:....:..:.--'-'CLl"'- _


